[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  30 сентября 2019 г.  №   526-р
                                                            г. Балаково
О начале отопительного сезона на территории города Балаково

В соответствии с ФЗ от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
и в связи с понижением температуры наружного воздуха:

1. Рекомендовать ТУ по теплоснабжению г.Балаково филиал «Саратовский «ПАО «Т Плюс» (Решетнев А.А.) произвести подачу теплоносителя в жилой фонд города Балаково с 07 октября 2019 года
в соответствии с графиком пуска отопления в жилой фонд муниципального образования город Балаково и на основании заявок УК, ТСЖ, ТСН, согласно приложению.

2. Дату пуска отопления корректировать по мере понижения температуры наружного воздуха.
3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Болдырева Н.Н.) разместить распоряжение на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству                           и развитию ЖКХ Канатов П.С.
Глава Балаковского

муниципального района

                    А.А.Соловьев

С.М.А.
Приложение к распоряжению
администрации  Балаковского

муниципального  района
ГРАФИК
пуска отопления в жилой фонд муниципального образования город Балаково
	№
п/п
	Наименование района города
	Срок начала

 отопительного сезона

	1
	Центральная часть города, в том числе микрорайоны:

5, 5А,6,7,8,8А,9,10,10А,11,21

	  07.10.2019  по  09.10.2019

	2
	Заканальная часть города, в том числе микрорайоны:

1,2, ,3, 3А , 3Г,4, 4Б, 4В

	 10.10.2019  по 12.10.2019

	3
	Островная часть города

	11.10 2019  по 13.10.2019

Заместитель главы администрации

Балаковского муниципального района

по строительству и развитию ЖКХ

 П.С. Канатов
СОГЛАСОВАНО

Технический директор – главный  инженер

Территориального управления

по теплоснабжению в г. Балаково

филиала «Саратовский» ПАО «Т Плюс»                                             И.Я.Родичев